
1
2

3
4

5
6

7
8

9

11
10

13
12

15
14

17
16

19
18

21
20

23
22

25
24

27
26

29
28

31
30

32
33

34
35

1
2

3
4

5
6

7
8

9

11
10

13
12

15
14

17
16

19
18

21
20

23
22

25
24

27
26

29
28

31
30

32
33

34
35

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

10
13

12
15

14
17

16
19

18
21

20
23

22
25

24
27

26
29

28
31

30
32

33
34

35

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

10
13

12
15

14
17

16
19

18
21

20
23

22
25

24
27

26
29

28
31

30
32

33
34

35 B10

B10

B10

Portes fermées

Portes ouvertes

Accélération

Ralentissement

B10

B10

B10

Fi
n 

D
éc

él
ér

at
io

n

Fi
n 

Dé
cé

lér
at

ion

12
s

12
s

Portes ouvertes

Portes fermées

Fa
ib

le
 z

on
e

d'
éc

ha
ng

e
cô

té
 re

to
ur

Début fe
rmeture portes

Débutouverture portes

Début ouverture portes

Début fermeture portes

-6
0.

00

+0
.0

0

+0
.0

0

B103°

B103°

B103°

B103°

B103°

B103°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B103°

B103°

B103°

B10 3°

B10 3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10

3°

B10
3°

Zo
ne

d'
em

ba
rq

ue
m

en
t

Zo
ne

 d
e

dé
ba

rq
ue

m
en

t

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

Garde corps

Garde corps

Garde corps

Ax
e 

lig
ne

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS

G
ab

ar
it 

lib
re

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

G
ab

ar
it 

de
 s

ec
ur

ite

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS
G

ab
ar

it 
lib

re

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

G
ab

ar
it 

de
 s

ec
ur

ite

Ax
e 

lig
ne

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS

Ga
ba

rit
 lib

re

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

Ga
ba

rit
 d

e 
se

cu
rit

e

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS

Ga
ba

rit
 lib

re

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

Ga
ba

rit
 d

e 
se

cu
rit

e

PI
Ia

PI
Ib

PI
II

Ac
cè

s
G

ar
e

Im
g_

94
A5

E5
29

 9
4A

5E
52

9.
pn

g

Im
g_

94
A5

E5
29

 9
4A

5E
52

9.
pn

g

1
2

3
4

5
6

7
8

9

11
10

13
12

15
14

17
16

19
18

21
20

23
22

25
24

27
26

29
28

31
30

32
33

34
35

1
2

3
4

5
6

7
8

9

11
10

13
12

15
14

17
16

19
18

21
20

23
22

25
24

27
26

29
28

31
30

32
33

34
35

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

10
13

12
15

14
17

16
19

18
21

20
23

22
25

24
27

26
29

28
31

30
32

33
34

35

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

10
13

12
15

14
17

16
19

18
21

20
23

22
25

24
27

26
29

28
31

30
32

33
34

35 B10

B10

B10

Portes fermées

Portes ouvertes

Accélération

Ralentissement

B10

B10

B10

Fi
n 

D
éc

él
ér

at
io

n

Fi
n 

Dé
cé

lér
at

ion

12
s

12
s

Portes ouvertes

Portes fermées

Fa
ib

le
 z

on
e

d'
éc

ha
ng

e
cô

té
 re

to
ur

Début fe
rmeture portes

Débutouverture portes

Début ouverture portes

Début fermeture portes

-6
0.

00

+0
.0

0

+0
.0

0

B103°

B103°

B103°

B103°

B103°

B103°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B10 3°

B103°

B103°

B103°

B10 3°

B10 3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10
3°

B10

3°

B10
3°

Zo
ne

d'
em

ba
rq

ue
m

en
t

Zo
ne

 d
e

dé
ba

rq
ue

m
en

t

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

B10

Garde corps

Garde corps

Garde corps

Ax
e 

lig
ne

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS

G
ab

ar
it 

lib
re

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

G
ab

ar
it 

de
 s

ec
ur

ite

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS
G

ab
ar

it 
lib

re

G
ab

ar
it 

vé
hi

cu
le

G
ab

ar
it 

de
 s

ec
ur

ite

Ax
e 

lig
ne

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS

Ga
ba

rit
 lib

re

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

Ga
ba

rit
 d

e 
se

cu
rit

e

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

 à
 0

.3
r +

 V
M

PS

Ga
ba

rit
 lib

re

Ga
ba

rit
 vé

hic
ule

Ga
ba

rit
 d

e 
se

cu
rit

e

PI
Ia

PI
Ib

PI
II

Ac
cè

s
G

ar
e

Im
g_

94
A5

E5
29

 9
4A

5E
52

9.
pn

g

Im
g_

94
A5

E5
29

 9
4A

5E
52

9.
pn

g

Nature de la modification

Reproduction interdite (loi du 11 Mars 1957)

13, bis rue de la Tuilerie
38170 Seyssinet Pariset
Tél. : 04 38 12 35 10
Fax. : 04 76 70 19 88
eric@cabinet-eric.com

Echelle :

Date

Folio :

PLAN N°Format :

Dessiné IndiceVérifié

Phase de travaux :

Validité :

Origine du relevé de terrain :

S A T A

ALPE D'HUEZ

TC RIF NEL
Aménagement gare intermédiaire

1/500

3337-04-00A2

21/01/2025 T.Desbrus L.Arlaud

..

.

.

.

.

..

. .

.. .

.

1/1

1 ère version

DAET

Non valable pour execution

Relevé LIDAR par ...

Déblais:  2 475 m³

Remblais:  2 610 m³

Courbes de niveau "projet"

Flux skieurs

Surface terrassement : 4 451m²
Courbes de niveau "TN"

Zone de travaux

1919.65

Talus en déblais à 67%

Talus en remblais à 67%

Talus en remblais à 25%

Talus en déblais à 67%

Talus en déblais à 67%

Talus en remblais à 67%

AutoCAD SHX Text
2°

AutoCAD SHX Text
3°

AutoCAD SHX Text
2°

AutoCAD SHX Text
3°

AutoCAD SHX Text
2°

AutoCAD SHX Text
3°

AutoCAD SHX Text
2°

AutoCAD SHX Text
3°


	Feuilles et vues
	04-00 - G2 - 1.500 - A2


